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Classifica Individuale - Allieve

Posizione Nome atleta

1 SORRENTINO ERIKA

2 PAOLANTONIO VALENTINA
3 MOLITERNO SARA

4 DI LUCCIO ROSSANA

5 CHIEFFALLO FEDERICA

6 MYKHLCHENKO OLGA

7 CATTANEO EMILIA

8 MIGLIACCIO DILETTA

9 DE ANGELIS CRISTIANA

10 GIUNTO CRISTINA

11 GUERRITORE ALESSIA

12 MASTROGIOVANNI FRANCES
13 MAFFONCELLI MARTINA
14 FORTUNATO OTTILIA

15 EFFICIE DARIA

16 FASANO ANNA CHIARA

17 MUCCIOLO ELVIRA

18 GUIDA MIRIAM

19 SCHIAVO FRANCESCA
20 MAIESE ELISA

21 CORBINO ROSSELLA
22 SCARPA FRANCESCA
23 FRIGENTI CATERINA
24 MALANDRINO GIOVANNA
25 FOGLIA MARIA
26 VITALE ILENIA

27 BRUNO TERESA

giovedi 27 febbraio 2014

scuola

De FILIPPIS CAVA

IIS "G.B. PIRANESI" CAPACCIO
"A.GATTO" AGROPOLI

"A.GATTO" AGROPOLI

"A.GATTO" AGROPOLI

"REGINA MARGHERITA" SALERNO
"G. DA PROCIDA" SALERNO

"G. DA PROCIDA" SALERNO

"G. DA PROCIDA" SALERNO
"REGINA MARGHERITA" SALERNO
"T'.TASSO" SALERNO

"T.TASSO" SALERNO
IST.SUP."CENNI-MARCONI" VALLO
"T.TASSO" SALERNO

"T.TASSO" SALERNO

"G. DA PROCIDA" SALERNO
"PARMENIDE" ROCCADASPIDE
IST.SUP."CENNI-MARCONI" VALLO
"L. DA VINCI" VALLO DELLA LUCA
"L. DA VINCI" VALLO DELLA LUCA
"LEONARDO DA VINCI" SAPRI
IST.SUP."CENNI-MARCONI" VALLO
"N.SENSALE" NOCERA INFERIORE
"A.GATTO" AGROPOLI

BESTA BATTIPAGLIA

BESTA BATTIPAGLIA

"REGINA MARGHERITA" SALERNO

Ufficio Scolastico Reglonale per.la Campania

Coordinamento de; servizi provinciali di Educazione fisica e sportwa

pettorale

1000
79
92
90
89
71
16
15
13
70
9
11
86
12
10
14
65
88
58
57
5
87
62
91
1022
1024
69

Tempo:
1110
1111
1112
1113
1114
1115
1116
1117
1118
1119
1120
1121
1122
1123
1124
1125
1126
1127
1128
1129
1130
1131
1132
1133
1134
1135
1136
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Posizione Nome atleta

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

DELLA ROCCA MARTA
GRECO CARMEN
VENTRIGLIA FABIANA
COVIELLO PATRIZIA

RUSSO RAISSA

D'ANGELO MADDALENA
VINCENZO GERARDA
LEKSANDRA SHAPOSHNIKOV
SAVARESE MARIA

DE FILIPPO MIRIAM

CASALE MARIANNA
MASTROPIETRO GABRIELLA
RIZZO ALESSIA
KARAGYAURORA ANA ILIEV
COGLIANO GRAZIA
CORINALDESI MARIANNA

giovedi 27 febbraio 2014

scuola pettorale
De FILIPPIS CAVA 1001
"PARMENIDE" ROCCADASPIDE 68
"REGINA MARGHERITA" SALERNO 72
"PARMENIDE" ROCCADASPIDE 66
BESTA BATTIPAGLIA 1021
"PARMENIDE" ROCCADASPIDE 67
I1IS "G.B. PIRANESI" CAPACCIO 77
De FILIPPIS CAVA 1003

"N.SENSALE" NOCERA INFERIORE 64
"N.SENSALE" NOCERA INFERIORE 61
BESTA BATTIPAGLIA 1023
IIS "G.B. PIRANESI" CAPACCIO 78
IST.SUP."CENNI-MARCONTI" VALLO 85
"L. DA VINCI" VALLO DELLA LUCA 60
"L. DA VINCI" VALLO DELLA LUCA 59
De FILIPPIS CAVA 1002

Tempo:
1137
1138
1139
1140
1141
1142
1143
1144
1145
1146
1147
1148
1149
1150
1151
1152
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